
ご予約・お問合せ

空港内の案内・忘れ物などのお問合せ

航空会社 電話番号

①入場から30分まで ………………………………………無料
②入場から30分以降、2時間まで、30分毎 …………… 100円
③入場から2時間以降、1時間毎 ……………………… 150円
④入場から72時間まで、24時間毎の最大 …………… 800円
⑤入場から72時間以降、24時間毎の最大 …………… 700円
※クレジットカードの使用可
※新潟空港ターミナル内の物販・飲食の店舗をご利用頂いた場合、

ご利用金額が税別1,000円で150円割引券1枚、税別2,000円で
150円割引券2枚を差し上げます。（新潟空港駐車場限定割引券）

（お問合せ先：新潟空港ビルディング㈱ TEL.025-275-2611）

利用時間・収容台数

新潟空港駐車料金（普通自動車・消費税込み）

24時間 年中無休（有人対応時間7:30～21:00）収容台数1,345台

【お問合せ先】 （一財）空港振興・環境整備支援機構新潟事務所
 TEL.025-271-9123

空港インフォメーション 025-275-2633（8：30～19：00）

駐車場

国際線時刻表

新　潟 新　潟ソウル（仁川）

便名 機種 NIIGATA▶SEOUL 便名 機種 SEOUL▶NIIGATA

日本との時差：±0時間 火・木・土曜日運航

新　潟 新　潟上海（浦東）

便名 機種 NIIGATA▶SHANGHAI 便名 機種 SHANGHAI▶NIIGATA

日本との時差：－1時間 火・土曜日運航

月曜日運航

新　潟 新　潟台北（桃園）

便名 機種 NIIGATA▶TAIPEI 便名 機種 TAIPEI▶NIIGATA

日本との時差：－1時間 月・金曜日運航

新　潟 新　潟ハルビン
便名 機種 NIIGATA▶HARBIN 便名 機種 HARBIN▶NIIGATA

日本との時差：－1時間
※6/16～運航

※月、金、土、日運航

運航会社・便名・機種・発着時刻は予告なく変更される場合がございます。
時刻は現地時間です。

国内線時刻表

ANA

ANA

IBX

JAL

JAL

FDA

TOK

KE

MU

CZ

IT

全日本空輸（国内）

全日本空輸（国際）

IBEXエアラインズ

日本航空（国内）

日本航空（国際）

フジドリームエアラインズ

トキエア

大韓航空

中国東方航空

中国南方航空

タイガーエア台湾

0570-029-222

0570-029-333

0570-057-489

0570-025-071

0570-025-031

0570-55-0489

0570-023-237

03-6868-0777

025-248-5701

0570-095-539

050-5211-1017

機種のご案内
機種 座席数表示

738
722
319
320
E90
E75
E70
Q4A
CR7
AT7

166席（ANA）・158席（KE）
392席
120席

180席（IT）・165席（CZ）
95席
84席
76席
74席
70席
72席

ボーイング737-800
ボーイング777-200

エアバスA319
エアバスA320

エンブラエル190
エンブラエル175
エンブラエル170

デ・ハビランド・カナダDash8-400
ボンバルディアCRJ700

ATR72-600

18:50 21:25▶IT
229 320 13:45 18:00▶IT

228 320

14:00 15:55▶MU
296 319 9:20 13:10▶MU

295 319

12:15 13:40▶CZ
616 320 8:00 11:15▶CZ

615 320

12:50 15:05▶KE
764 737 9:40 11:45▶KE

763 737

新　潟 新　潟
便名 機種 NIIGATA▶OSAKA（ITAMI） 便名 機種 OSAKA（ITAMI）▶NIIGATA

大阪（伊丹）
新　潟 新　潟

便名 機種 NIIGATA▶OKINAWA（NAHA） 便名 機種 OKINAWA（NAHA）▶NIIGATA

沖縄（那覇）

◆各種乗継割引の設定がございます。
　適用条件については、航空会社へお問合せ下さい。

8:05 9:15▶ANA
1658 738 7:10 8:15▶JAL

2241 E70

8:45 9:50▶JAL
2240 E70 8:40 9:40▶IBX71

ANA3171 CR7

10:10 11:20▶IBX72
ANA3172 CR7

9:55 11:00▶ANA
1657 73811:20 12:25▶JAL

2244 E70

9:50 10:50▶JAL
2243 E70

12:45 14:00▶ANA
1660 Q4A 11:10 12:15▶ANA

1659 Q4A

①13:55 15:05▶ANA
1172 738 ③12:10 13:15▶ANA

1171 738

15:15 16:25▶IBX74
ANA3174 CR7 13:45 14:45▶IBX73

ANA3173 CR7

 ②15:30 16:40▶JAL
2246 E90 ④13:55 14:55▶JAL

2247 E90

▶17:35 18:45ANA
1662 738

17:40 18:45▶JAL
2251 E90

19:15 20:30▶JAL
2250 E90 19:05 20:10▶ANA

1663 738

18:55 20:20▶ANA
1664 Q4A

17:20 18:25▶ANA
1661 Q4A

新　潟 新　潟
便名 機種 NIIGATA▶FUKUOKA 便名 機種 FUKUOKA▶NIIGATA

福　岡

9:25 11:15▶IBX84
ANA3184 CR7 7:20 8:55▶IBX83

ANA3183 CR7

12:25 14:20▶FDA504
JAL4476

E70
E75 ①15:45 17:25▶FDA505

JAL4477
E70
E75

19:30 21:20▶IBX88
ANA3188 CR7 17:25 19：00▶IBX87

ANA3187 CR7

①11:40ANA
1865 738 14:40▶ ANA

1866 738 ②14:25 16:50▶

【7月25日(金)まで運休】

ANA
1658 738 伊丹着8:05 9:15▶

ANA
765 722 伊丹発

11：00 13:10▶

ANA
766 722 伊丹着14:05 16:00▶

ANA
1661 Q4A 伊丹発

17:20 18:25▶

FDA376
JAL4436

E70
E75

E70
E75

FDA373
JAL4433

新　潟 新　潟名古屋（小牧）

便名 機種 NIIGATA▶NAGOYA（KOMAKI） 便名 機種 NAGOYA（KOMAKI）▶NIIGATA

①17:55 18:55▶ 10:10 11:05▶

FDA2378
JAL4438 E75 E75FDA2377

JAL4437②20:10 21:10▶ ③18:35 19:30▶

7:35

11:35

①11:45

14:30

16：15

8:55

12:45

13:00

15：55

17：25

▶

▶

▶

▶

▶

10:40

12:40

14:20

②15:35

19:20

11:55

14:00

15:35

16：45

20:45

▶

▶

▶

▶

▶

新　潟 新　潟
便名 機種 NIIGATA▶SAPPORO（SHINCHITOSE） 便名 機種 SAPPORO（SHINCHITOSE）▶NIIGATA

札幌（新千歳）

ANA
1857

FDA613
JAL4483

FDA614
JAL4484

FDA616
JAL4486

ANA
1858

ANA
1115

FDA615
JAL4485

ANA
1859

ANA
1116

ANA
1860

10:00

14:25

11:35

16:00

▶

▶

12:10

16:35

13:55

18:20

▶

▶

新　潟 新　潟
便名 機種 NIIGATA▶SAPPORO（OKADAMA） 便名 機種 SAPPORO（OKADAMA）▶NIIGATA

札幌（丘珠）

TOK
101

TOK
103

TOK
102

TOK
104

新　潟 新　潟
便名 機種 NIIGATA▶SENDAI 便名 機種 SENDAI▶NIIGATA

仙台

9:00 10:20▶ 11:00 12:15▶

新　潟 新　潟
便名 機種 NIIGATA▶NAGOYA（CHUBU） 便名 機種 NAGOYA（CHUBU）▶NIIGATA

名古屋（中部）

①6/1～6/30 運航
②6/1～6/30 運航

TOK
401

TOK
402

Q4A

E75

738

Q4A

E75

E75

Q4A

E75

738

Q4A

AT7 AT7

※月、金、土、日運航

13:20 15：05▶ 15：35 17：15▶

新　潟 新　潟
便名 機種 NIIGATA▶KOBE 便名 機種 KOBE▶NIIGATA

神　戸

TOK
503

TOK
504

AT7 AT7

AT7

AT7

AT7

AT7

①4/26～5/6は 17:05発18:05着で運航
②4/26～5/6 運航
③4/26～5/6 運航

①3/30～5/31運航　5/1～5/31は11:40発14:35着で運航
②3/30～5/31運航　5/1～5/31は14:20発16:50着で運航

①4/26～5/6は14:55発16:35着で運航

①3/31、4/1～3、5、7～10、14～17、22～24 運航
②6/1～6/30は 15:45発16:55着で運航
③3/31、4/1～3、5、7～10、14～17、22～24 運航
④6/1～6/30は 14:10発15:10着で運航

最新の時刻表

運航便、運航会社、機種、発着時刻等は
予告なく変更される場合がございます。
最新の時刻表は新潟空港ホームページをご覧ください。

※運休便のお知らせは、新潟空港ホームページの
　「新潟空港からのお知らせ」をご覧ください。


